
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thạch Hà, ngày      tháng      năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử viên chức tham gia đào tạo 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật 

cán bộ, công chức và Luật viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính Phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về 

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 89/2021/NĐ-CP 

ngày 18/10/2021 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng 

cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập 

và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần 

vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Xét đề nghị của Trung tâm Y tế tại Tờ trình số 457/TTr-TTYT ngày 

05/6/2023 về việc cử viên chức tham gia đào tạo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử bà Nguyễn Thị Quỳnh Nga (sinh ngày 22/12/1991; trình độ 

chuyên môn: Điều dưỡng Trung cấp; chức vụ, đơn vị công tác: Viên chức Trạm 

Y tế xã Việt Tiến) tham gia đào tạo Điều dưỡng cao đẳng (hệ chính quy, khóa 

2023 - 2025), tại Trường Cao đẳng Việt - Anh, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. 

Thời gian nhập học thực hiện theo Thông báo của Trường Cao đẳng Việt - 

Anh. 

Điều 2. Tiền lương, các chế độ: phụ cấp, đào tạo bồi dưỡng của bà 

Nguyễn Thị Quỳnh Nga được chi trả theo quy định (nếu có). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Y 

tế, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; Thủ trưởng các đơn 

vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 
Nguyễn Văn Khoa 

  

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-101-2017-nd-cp-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-101-2017-nd-cp-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx


 


		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T08:17:44+0700


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T10:22:07+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T11:03:21+0700


		2023-06-13T11:14:27+0700


		2023-06-13T11:14:44+0700


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T11:15:21+0700




